
Oferta ważna: 16.04.2024-27.04.2024 r.

lub do wyczerpania zapasów 

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

* PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH WŁASNE STOISKO MIĘSNE
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INFORMACJA 
HANDLOWA

INFORMACJAINFORMACJA
HANDLOWAHANDLOWA
INFORMACJA
HANDLOWA

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

1kg = 16,16-16,61 pln

2,99
4,20

180-185 g

MUSZTARDA
WYBRANE SMAKI

3,99
5,40

450 g 

KOTLIN KETCHUP
WYBRANE SMAKI

1kg = 8,87 pln

16,99
21,20

1 kg

KIEŁBASA BEZ OSŁONKI, 
KIEŁBASA BIAŁA BEZ OSŁONKI 
KIEŁBASA CIĘTA BEZ OSŁONKI

12,99
16,70

1 kg

KASZANKA 
DRWALA

14,99
18,90

1 kg

POLĘDWICZANKA 
Z WARZYWAMI24,99

29,90

1 kg

KIEŁBASA SZYNKOWA

13,99
17,50

2 kg

WĘGIEL DRZEWNY

14,79
17,70

4x500 ml

PIWO WARKA 
cena za 1szt. = 3,70 pln

1L=7,40 pln

3,59
4,30

500 ml

PIWO ŻYWIEC 
WYBRANE SMAKI

1L = 7,18 pln

4,39
5,20

500 ml

PIWO HEINEKEN  ORIGINAL
PIWO HEINEKEN 0,0%

PIWO HEINEKEN SILVER
1L = 8,78 pln

14,59
16,90

4x500 ml

PIWO ŻUBR
cena za 1szt. = 3,65 pln

1L=7,30 pln

3,99
4,90

400 ml

PIWO HARDMADE
WYBRANE SMAKI

1L = 9,98 pln

3,39
4,10

500 ml

PIWO LECH PREMIUM
PIWO LECH FREE

1L = 6,78 pln
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27,99
35,20

1 kg

  CUKIERKI  GALARETKA 
W CZEKOLADZIE WIOSENNE

LUZ

4,19
5,20

180 g 

 WAFLE FAMILIJNE
WYBRANE SMAKI

1kg = 23,28 pln

8,40

27,99
35,20

1 kg

CUKIERKI MISTER RON 
TRUSKAWKOWO-ŚMIETANOWE 

LUZ

3,99
4,90

330 ml

JOGURT PITNY SKYR 
NATURALNY 

1l = 12,09 pln

1,89
2,40

50 g

OWSIANKA  COŚ NA ZĄB
WYBRANE SMAKI

1kg = 37,80 pln

4,89
5,90

280 g

ŁOWICZ DŻEM
WYBRANE SMAKI

1kg = 17,46 pln

4,10

3,39
70 ml

1l = 48,43 pln

LODY MYSTERY ICE
WYBRANE SMAKI           

2,29
3,00

150 g

SEREK HOMOGENIZOWANY  
WYBRANE SMAKI

1kg = 15,27 pln

2,59
3,40

500 ml

TYMBARK GAZOWANY
TYMBARK COLOVE 
WYBRANE SMAKI                   

1l = 5,18 pln

6,99
8,40

1,5 l 

COCA COLA 
1l = 4,66 pln

11,90

8,99
250 g

1kg = 35,96 pln
KAWA PRIMA FINEZJA                

3,99
4,80

175-240 g

PALUSZKI
WYBRANE SMAKI

1kg = 16,63-22,80 pln

2,79
3,50

84-120 g 

WAFLE RYŻOWE
WYBRANE SMAKI

1kg = 23,25-33,21 pln

6,99
450 g

ZUPY
JARZYNOWA,
WIOSENNA, 

KALAFIOROWA
1kg = 15,53 pln

4,59
5,50

330 ml

JOGURT PITNY SKYR 
WYBRANE SMAKI

1l = 13,91 pln
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

